**БУДЕ.** Si, quod si. Б. ты согласенъ, quod si consentis, idem sentis, quod ego.

**БУДИЛЬНИКЪ.** Suscitor, excitator. 2) Часы съ будильникомъ, horologium cum suscitabulo. Будильный, excitando e somno serviens. Будильщикъ, qui e somno excitat, suscitat.

**БУДКА,** (бутка). Aedicula excubitoria. 2) Aedicula, qua venduntur sternumentum, panis silingineus etc.

**БУДНИ** и будь р. будень. Dies profestus; dies negotiosus. Работай въ будни, labora diebus profestis. Буднишний, день, dies profestus. Буднишнее платье, cultus quotidianus.

**БУДОЧНИКЪ** (бутонщикъ). Custos; excubitor, vigil.

**БУДРА.** Glecoma hederacea.

**БУДТО,** будто бы. Tanquam, tanquam si; ut si; quasi; ac si; veluti; haud secus ac si; non aliter, quam si. Людей столько стеклось, какъ будто бы происходило что нибудь преважное, tanquam summi momenti res ageretur, ita concurregunt homines. Мин кажется, будто я слышу звукъ непрятельского оружия и будто бы меня, какъ начинателя войны, вызываютъ на сражение, strepitum hostilium armorum exaudire mihi videor et qui ultro intuli bellum, provocor. Какъ будто бы это касалось до тебя, tanquam или quasi tua res agatur. Какъ будто бы не вездѣ были тѣ же Боги, tanquam non uidem ubique dii immortales essent. Будто бы ты этого не зналь, quasi vero nescias. Вы думаете, будто я этого не знаю, putas, me hoc nescire; putas, tanquam si hoc nesciam. Какъ будто бы это и не велико? quasi non hoc sit maximum?

**БУДУЩИЙ.** Futurus; posterus; venturus. На будущее время, in posterum; in reliquum tempus; posthac.

**БУЕРАКЪ.** Terra hiatus, terræ discessio. Буерачистый, plenus terræ hiatus. Буерачный, ad terræ hiatus pertinens.

**БУЕСЛОВЕЦЪ,** буесловъ. Garrulus, nugator, delirans, despiens. Буесловie, nugas, ineptie.

**БУЖДЕНIE,** буженіе, —женъе. Evigatio, (Augustus); cum expurgistor. Бужду и бужу, e somno suscitare, excitare, expergesfacere.

**БУЖЕНИНА.** Caro suilla, quæ acetо conditur et tum cum addito quadantenuс allio coquitur.

**БУЗА.** Potio e farina succreta et avenacea cum aqua cocta, bura.

**БУЗДЫХАНЪ.** Species scipionis, qui olim erat in usu.

**БУЗИНА.** Sambucus nigra. Бузинный, sambuceus. Буз. ивѣтъ, flos sambuci. Бузиновый, sambuceus, e sambuco. Сиропъ, syrups sambuceus.

**БУЗНИКЪ.** Qui potionem: buza coquit.

**БУЗУНЪ.** Sal e salinis veniens.

**БУЗУЮ.** Male mulcare aliquem; punnis, fuste probe ferire, contundere.

**БУЙ** или буй. Stultus, insipiens, stolidus.

**БУЙ.** Arbor periculi latentis index; index ancorarius aquæ innatans или index ancoræ inferne jactæ.